
Türk Efsaneleri



Sarıkız Efsanesi



En ünlü Türk efsanelerinden biri olan Sarıkız, Türkiye'nin Marmara ve Ege bölgelerindeki Kazdağları dağları'nın en yüksek 

zirvesi hakkındadır. Uzun zaman önce Güre köyünde Sarıkız adında güzel bir kız yaşıyordu ve bütün gençler ona aşık olup 

evlilik elini istediler.Babası bunlardan hiçbirini kocası olacak kadar uygun görmeyince gençler ona sırt çevirerek Sarıkız'ın 

günahkar bir şey yaptığı yalanını uydurdular ve onu öldürmesini ya da köyden uzaklaşmasını istediler. Babasının sevgili 

kızını öldürmek gibi bir niyeti olmadığı için kendi başına hayatta kalacağını umarak onu Kazdağları Dağlarının zirvesine 

götürmeye karar verdi. Hayatta kalan  genç kız, aynı zamanda yolunu kaybetmiş gezginlere de yardımcı oldu. Babası hala 

hayatta olduğunu öğrenince, onu ziyaret etti. Günümüzde Sarıkız'ın mezarına sahip olan zirveye onun adı verilirken, 

babasının gömüldüğü zirveye Babatepe (Baba Zirvesi) adı verilmektedir.



Aynalı Mağara Efsanesi



Bu efsane Amasya'dan geliyor ve aşırı güzelliği yüzündenyüzünü örtmek zorunda kalan kralın kızı hakkında. Babası 

evlenme zamanının geldiğine karar verdiğinde, peçesini kaldırabilen ve güzelliğine dayanabilen, ona sadece güzel bir 

yüzden daha fazlası olarak bakan kişinin kocası olacağına dair haberler gönderdi. Bu haber üzerine Amasya'ya çok sayıda 

genç bekar geldi. Gençler birer birer, prensesin örtüsünü kaldırmak için Amasya Meydanı'nda kurulan tahta geçtiler, ama 

elleri titrerken ya da dizleri bükülürken güzelliği karşısında hemen yenildiler. Bu günlerce devam etti, bir gün çok fakir ama 

çok cesur bir genç adam şansını denemek istediğini söyleyene kadar. Genç adam güzel prensesin örtüsünü kaldırdığında, o 

kadar heyecan verici ve aydınlatıcı bir güç ortaya çıktı ki, ikisinin de etraflarını bir ateş sardı ve yanarak öldüler. Cesetleri 

kasabanın dışındaki bir mağaraya gömülür ve mezarlarının kaya cephesinde güneş her parladığında, yüzeyde prensesin 

güzel yüzü kadar parlak bir şekil oluşur.



Kız Kulesi Efsanesi



İstanbul'un Kız Kulesi (Kız Kulesi) ile ilgili birçok hikayesi vardır, ancak en ünlüsü Selçuklu Sultanı ve güzel kızı ile ilgili 

olanıdır. Sultan, kızının bir yılan tarafından ısırıldıktan sonra öldüğü bir kabus gördüğünde, hayatını korumak için onu 

kulede yaşamaya gönderdi. Kızı yıllarca orada yaşadı ve bir gün, çok ağır bir hastalığın üstesinden geldikten sonra, insanlar 

sağlığını kutlamak için ona birçok hediye gönderdi. Hediyelerden biri bir sepet üzümdü ve onu kuleye götüren köy 

kadınının haberi olmadan, tatlı meyvelerin derinliklerine küçük bir yılan gömüldü. Gece, kız uyurken, yılan dışarı fırladı ve 

babasının kabusu gibi, prenses bir yılan ısırığından öldü.



Kütahya Kalesi Efsanesi



Efsaneye göre Kütahya bir zamanlar devlerin yaşadığı bir yerdi ve bir gün liderleri onlara omuz omuza dizilmelerini ve 

böylece kayaları Nemrut Dağları'ndan şimdiki Hisar Tepesi olarak bilinen yere taşıyabilmelerini söyledi. Devler daha sonra 

bir kale inşa etmeye başladılar ve duvarların yukarı çıkması ve yolların elleriyle kazınması uzun zaman aldı. Şu anda 1000 

yaşında olan liderin, sadece 300 yaşında olan ve aniden ölen bir oğlu da vardı. Ölüme ilk kez tanık olan lider, çok üzüldü ve 

inşa ettiği kaleye baktı ve eğer bu dünyada ölümün var olduğunu bilseydi, asla bir taş üstüne taş koymayacağını söyledi.
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